
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2024年2月22日 星期四

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权出让公告

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍卖

方式出让工业用地永康市象珠镇建工小微企业园 XZ-01-M2-02a

地块（8-2#、8-3#、9-2#厂房），永康市城西新区四环线以西、321 省道

以北地块七-2，永康现代农业装备高新技术产业园区四环线以西、

321省道以北地块六-2，永康现代农业装备高新区中兴智造园项目，

中兴产业园 4 号地块，永康市临溪小微创业园 ZX-23-02-05 地块

（6-3#厂房），永康现代农业装备高新技术产业园区四环线以西、321

省道以北地块五-3，永康市江南街道五金产业园SBZ-01地块（二），

永康经济开发区S24-01地块；出让教育科研用地永康市城西新区四

环线以西、321省道以北地块三-2。

具 体 公 告 事 项 请 登 录 浙 江 省 自 然 资 源 智 慧 交 易 服 务 平 台

（https://www.zjzrzyjy.com)查看。（注：有意向竞买者请提前办理
CA数字证书，凭数字证书在浙江省自然资源智慧交易服务平台申请
报名、报价。）

现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园大道309号主

楼4楼1405室）。

联 系 人：卢女士

咨询电话：0579-87174812

咨询时间：工作日上午8：30-11：00，下午2：00-5：00

永康市自然资源和规划局
2024年2月22日

招 聘
市水投水资源管理有限公司，因工作

需要特向社会拟招聘劳务派遣工作人员
2 名，主要负责办公室文书、档案管理工
作。资格条件：大专以上学历，熟悉办公
软件、档案管理，有相关工作经验者优
先。报名时间：2024 年 2 月 22 日— 2 月
27 日（周末除外）。报名地址：金城路
1079号2楼水资源公司办公室（永康市水
投水资源管理有限公司）。

联系电话：0579-89285266
永康市四安人力资源有限公司

2024年2月22日

招标公告
永康市农贸城有限公司配变电工程（含设计），控制价为960223元。工程概况：需

安装1600kVA欧式箱变1台。投标人须同时具有工程设计综合甲级资质或工程设计
电力行业乙级及以上资质或电力行业（送电工程、变电工程）专业丙级及以上设计资质
和电力工程施工总承包三级及以上资质，并取得承装（修、试）电力设施许可证五级及
以上且有安全生产许可证。报名时带营业执照、法人代表身份证和以上要求的资质证
书、授权委托书及受托人身份证、安全生产许可证（以上复印件加盖公章）。

报名时间：2024年2月23日至2月26日17时止（周末除外）。
电话：13858918362/531107。

永康市农贸城有限公司
浙江致远工程管理有限公司

2024年2月21日

拍卖公告
受委托，定于2024年3月1日上午9时在金华市公共资源交易中心永康市分中

心召开拍卖会，对以下标的向社会进行公开拍卖，具体事项公告如下：
一、标的：
1.永康现代农业装备高新区330国道以西321省道以北地块一-1及地块一-2

开挖区采出普通建筑用石料，资源量合计石料 1.00万立方米（2.53 万吨），宕碴 2.21
万立方米（4.86万吨），起拍价71.78万元，保证金10万元。

2.永康现代农业装备高新区 330 国道以东花海路以南地块及东玉桂路以北地
块开挖区采出普通建筑用石料，资源量合计石料 0.68 万立方米（1.66 万吨），宕碴
0.23万立方米（0.51万吨），起拍价32.64万元，保证金5万元。

3.永康市石柱镇鸦塘水库东面和尚山边坡地块开挖区采出普通建筑石料，资源
量约4306立方米（9878吨），起拍价5.33万元，保证金1万元。

4.永康市西溪镇棠溪村大辽坤山塘整治工程地块开挖区采出普通建筑用石料，
资源量约36537吨，起拍价78.41万元，保证金10万元。

5.电脑、打印机、桌椅、柜等共计18项废旧物资，起拍价0.2490万元，保证金0.2万元。
1-3 号标的石料均未开挖，由买受人自行开挖，竞买人需具有市政公用工程施

工总承包叁级及以上资质等级的企业。
二、拍卖方式：增价拍卖。
三、报名及展示时间、地点：即日起标的以现状进行展示、接受咨询。有意竞买

者须确保在 2024 年 2 月 29 日前向指定账户交足保证金后，凭本人身份证复印件
（1-3号标的企业须凭营业执照、授权委托书、法定代表人身份证、代理人身份证、资
质证书、安全生产许可证，以上所有复印件加盖公章及保证金银行进账单）到本公
司（华丰西路123号）办理报名竞买手续。

咨询报名电话：87181448、13858900779、760779。
浙江方圆拍卖有限公司

2024年2月22日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

西溪西山厂房出租

西山工业区宏业路42号

1150㎡，钢棚，出入好。

电话：胡15268674706

店面出租

古山镇四村东永一线边

上，四间店面，1-3 层面

积800平方米，整体出租

(可分租)，带装修，带阁

楼，带电梯。联系电话：

15905798699，635779

厂房出租

汤店山工业区1200㎡厂

房 出 租 。 电 话 ：

18257821299

招 工
白云小学食堂诚招蒸饭

工和午餐帮工各一名，

要求年龄不超过58周岁

且身体健康、责任心强，

有意者请联系徐老师。

联 系 电 话 ：

15867920718( 市 府 网

668170)。

厂房出租
前 仓 工 业 区 标 准 厂 房

6200㎡，共 三 层 ，可 分

租，独门户，内有 500㎡
空地，可做环评，净高7.5

米，随时可入住。电话：

13506795309， 695309

程

厂房出租

城西西塔路 501 号一楼

厂房 900㎡出租。另 2

幢标准养殖场出租（多

福寺旁，永武交界处），

污水处理设施达标，证

全。陈：13806774723，

667423
厂房出租

武义百花山工业区厂房
出租，四楼5800㎡，一楼
1000 ㎡ 。 联 系 电 话 ：
15058597363（万）

锁具厂招聘
仓管、金工、装配、牙花、
检 验 、包 装 工 数 名 ，杂
工、司机 1 名，夫妻对门
卫。地址：烈桥工业区
正 大 路 。 电 话 ：
13506596221，
13967918762

店面出租

永康市江南街道麻车头

村口有 350㎡店面出租，

位置佳人流旺适合开超

市饭店，价格面议。联系

电 话 ：13819907918，

648918

紫微建筑诚聘
叉车司机、货车司机、统

计、助理会计、材料员、

采购员、电工、电焊工。

联 系 电 话 ：

13906790806，650806

厂房出租
高新区330国道旁4700㎡
厂 房 出 租 ；开 发 区
4000㎡厂房出租。徐：
18868474199，389375

招 聘
因工作需要，招聘编制外工作人员

1 名，要求大学学历，有一定文字功底，
年龄在 35 周岁以下，永康市本地户口，
五官端正，身体健康。详细招聘信息见
永康市人才网，请有意向者到永康市工
商联办公室（金城路15号质监大楼305
室）报名。联系人及联系方式：陈女士
18867586368（531360），87112039。

永康市工商业联合会
2024年2月22日


